紧凑型气缸
SSD系列体系表
※高负荷型、耐强磁场用带开关请参阅第1084页。
种类 型号
JIS符号
缸径
（mm）
标准行程（mm） 标准行程（mm）

※按左表从左至右顺序填写
填写符号※按左表从左至右顺序填写符号
〈型号表示例〉
种类
机种型号：紧凑型气缸
●	种类：双活塞杆・耐切削油刮板型・带开关
A 	缸径	 ：φ125mm
B 	配管螺纹种类	：Rc螺纹
C 	行程	 ：50mm
D 	开关型号	 ：无触点耐切削油用开关，导线长度3m
E 	开关数	 ：带2个
F 	选择项	 ：杆端外螺纹
G 	附件	 ：轴向脚座
机种型号
LG2D ND50 T2YLH3125 LBSSD
缸径A
配管螺纹
种类
B
行程C 开关
型号
D 开关数E
选择项F
附件G